

Poznań, dnia 05-10-2009
EZ/4308/11..... /2009

**Wg rozdzielnika:
Do wszystkich uczestników postępowania o zamówienie publiczne.**

Dotyczy: przetarg nieograniczony nr 73/2009 – NICI CHIRURGICZNE.

Odpowiedzi na pytania.

Wielkopolskie Centrum Onkologii jako Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane do specyfikacji pytania.

Treść pytań i odpowiedzi:

Pytania do pakietu nr 2

- Czy Zamawiający w pozycji nr 3 w pakiecie nr 2 dopuści nić o rozmiarze 0?
Odpowiedź. TAK.

- Czy Zamawiający w pozycji nr 4 w pakiecie nr 2 dopuści nić o dłg. 90cm?
Odpowiedź. TAK.

-Czy zamawiający w pozycji nr 5 w pakiecie nr 2 dopuści nić o rozmiarze 0?
Odpowiedź. TAK.

-Czy Zamawiający w pozycji nr 15 w pakiecie nr 2 dopuści igłę odwrotnie tnącą ?
Odpowiedź. TAK.

Pytania do pakietu 4

Pytanie 1

-Czy Zamawiający w pozycji nr 7 dopuści nić z powleczeniem antybakteryjnym, przy zachowaniu pozostałych parametrów? Odpowiedź. TAK.

Z poważaniem,
Z-ca Dyr. ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych

inż. Małgorzata Kołodziej-Sarna